フリガナ

〒

FAX

T

銀行ｺｰﾄﾞ№

支店ｺｰﾄﾞ№

※ 変更の場合は、変更箇所のみご記入下さい。

※ ナイカイアーキット記入

　　　年　　　月　　　日

ﾏｽﾀｰ登録日

口　座　名

TEL ( ０ ８ ６ ) ４ ７ ２ － ５ ９ ５ ７

FAX ( ０ ８ ６ ) ４ ７ ２ － ５ ７ ５ ７

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

担当部署
（ 経理G記入 ）

会 社 名

㊞

住　所

invoice №

銀 行 名

振 込 先

支 店 名

普 ・ 当

フ リ ガ ナ

さて、お手数ではございますが、弊社コンピューター登録のため
下記要項にご記入の上、請求書と共に提出して頂きますよう
宜しくお願い致します。

振 込 口 座 届 出 書  （ 新規 ・ 変更 ）

〒711-0921

倉 敷 市 児 島 駅 前 １ 丁 目 １００

（株） ナ イ カ イ ア ー キ ッ ト
　　　　　　　管理部／経理グループ

口 座 番 号